D1 グランプリシリーズ関係各位

発行日 2022年 1月 12日

株式会社サンプロス

2022年 D1GP シリーズ登録申請タイヤ一覧（第 1回）

標記の件につきまして、下記のとおり発行させていただきます。本日時点で D1 使用登録タイヤ申請があったブランド/サイズを下

記いたします。今後、使用可能になった場合は随時お知らせいたします。

※（審査中）の文字が解除された時点で正式登録となります。進捗状況ならびに登録追加情報は次の D1WEB サイトでご

確認ください。

https://entry.d1gp.co.jp/regulation

記

※企業名カナ/アルファベット順

企業名 露出ブランド 登録タイヤ銘柄 サイズ

アールプライド VITOUR

※(審査中)

TEMPESTA ENZOV-01R 285/35R18,265/35R18

245/40R17

TEMPESTA ENZOV-02R 285/35R18,265/35R18

245/40R17

ヴァゼストラ VALINO

※(審査中)

PERGEA 08RS 285/35R19,285/35R18

265/35R18,255/35R18

245/40R18,255/40R17

245/40R17

PERGEA 08R 285/35R20,285/35R19

285/35R18,265/35R18

255/35R18,255/40R17

245/40R17,235/40R17

PERGEA 08C 285/35R18,265/35R18

255/35R18,235/40R18

255/40R17,235/40R17

DRIFTSTAR 265/35R18

ZESTINO

※(審査中)

GREDGE 07R 265/35R18,255/35R18

235/40R18,235/40R17

横浜ゴム YOKOHAMA

※(審査中)

ADVAN A052 285/35R20,275/35R19

255/35R19,265/35R18

255/35R18

ADVAN NEOVA AD09 285/35R20,275/35R19

255/35R19,265/35R18

https://entry.d1gp.co.jp/regulation

255/35R18

GOODRIDE JAPAN GOODRIDE

※(審査中)

SPORT RS 255/40ZR20XL,285/35ZR20XL

285/35ZR19XL,235/35ZR19XL

235/40ZR18XL,225/40ZR18XL

285/35ZR18XL,265/35ZR18XL

235/45ZR17,225/45ZR17XL

215/45ZR17,245/40ZR17XL

235/40R17XL,225/50R16XL

205/45ZR16XL,205/50R15XL

195/50R15

TOYO TIRES TOYO TIRES

※(審査中)

PROXES R888R 285/35ZR20,285/35ZR19

275/35ZR18,265/35ZR18

255/35ZR18,275/40ZR17

255/40ZR17

注）尚、競技会場でのブランドロゴ露出サイズにつきましては、2022D1規則・プロモーション規定を参照願います。

以上